



UF: MG
Município: LAGAMAR
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 18/12/2019 14:41:56
Folha: 1

RELAÇÃO DOS ITENS DO CONTRATO

Número do Contrato: 000106 / 2019 Fornecedor: 020353 - DISTRIBUIDORA PARANHOS ARTIGOS PARA LABORATÓRIOS
Data da Assinatura: 18/12/2019 Vigência: 18/12/2019 a 18/12/2020
Processo: 000038 / 2019 Modalidade: Pregão / Sequencial: 25

Item	Produto	Unidade Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00001	008336 - ADAPTADOR À VACUO - TIPO CANHÃO	UNIDADE	20.0000	0.3000	6.0000
00002	008523 - ÁGUA DESTILADA - EMBALAGEM COM 05Lts	UNIDADE	150.0000	3.8000	570.0000
00004	008351 - ANTICOAGULANTE CITRATO - EMBALAGEM COM 20ml	UNIDADE	4.0000	5.0000	20.0000
00005	008352 - ANTICOAGULANTE EDTA - EMBALAGEM COM 20ml	UNIDADE	4.0000	5.0000	20.0000
00006	008353 - ANTICOAGULANTE FLUORETO - EMBALAGEM COM 20ml	UNIDADE	4.0000	5.0000	20.0000
00009	010615 - APARELHO DE BIOQUÍMICA - REAGENTE DE AMILASE CAIXA CINÉTICA		30.0000	162.0000	4.860.0000
00012	011412 - APARELHO DE BIOQUÍMICA - REAGENTE DE COLESTEROL HDL ENZIMÁTICO	CAIXA	100.0000	17.0000	1.700.0000
00013	011413 - APARELHO DE BIOQUÍMICA - REAGENTE DE COLESTEROL TOTAL ENZIMÁTICO	CAIXA	200.0000	52.0000	10.400.0000
00014	013351 - APARELHO DE BIOQUÍMICA - REAGENTE DE CREATININA	CAIXA	30.0000	35.0000	1.050.0000
00015	010614 - APARELHO DE BIOQUÍMICA - REAGENTE DE CREATININA CINÉTICA	CAIXA	150.0000	35.0000	5.250.0000
00016	011414 - APARELHO DE BIOQUÍMICA - REAGENTE DE GLICOSE CAIXA ENZIMÁTICA		230.0000	45.0000	10.350.0000
00017	010607 - APARELHO DE BIOQUÍMICA - REAGENTE DE TGO (Ast) CAIXA CINÉTICA UV REAGENTE		70.0000	54.0000	3.780.0000
00018	010608 - APARELHO DE BIOQUÍMICA - REAGENTE DE TGP (Alt) CAIXA CINÉTICA UV REAGENTE		70.0000	54.0000	3.780.0000
00019	011415 - APARELHO DE BIOQUÍMICA - REAGENTE DE TRIGLICÉRIDES ENZIMÁTICO	CAIXA	150.0000	259.0000	38.850.0000
00020	013352 - APARELHO DE BIOQUÍMICA - REAGENTE DE UREIA	CAIXA	30.0000	70.0000	2.100.0000
00021	010616 - APARELHO DE BIOQUÍMICA - REAGENTE DE URÉIA U' CAIXA AUTOMAÇÃO		150.0000	79.0000	11.850.0000
00034	011410 - ASO (LÁTEX) - EMBALAGEM COM 2,0ml + PLACA	UNIDADE	30.0000	35.0000	1.050.0000
00042	009371 - DEXTROSOL - SABOR LIMÃO - EMBALAGEM COM 600gr	UNIDADE	100.0000	13.0000	1.300.0000
00049	007544 - GRADE DE FERRO PARA 120 tubos	UNIDADE	2.0000	40.0000	80.0000
00051	008425 - LÂMINA PARA ESFREGAÇÃO (ESTENSORA) - COM 50 unid	CAIXA	2.0000	14.0000	28.0000
00052	011427 - LÂMINA PARA MICROSCOPIA COMUM SEM LAPIDAR - TAMANHO 26x76mm - CAIXA COM 50 unids	CAIXA	10.0000	3.0000	30.0000
00053	011428 - LÂMINA PARA MICROSCOPIA FOSCA SEM LAPIDAR - TAMANHO 26x76mm - CAIXA COM 50 unids	CAIXA	20.0000	3.7000	74.0000
00058	011433 - LÍQUIDO REES ECKERT (CONTAGEM DE PLAQUETAS) EMBALAGEM COM 100ml	UNIDADE	20.0000	22.0000	440.0000
00059	013356 - MASSA PARA TUBO MICROHEMATÓCRITO	UNIDADE	10.0000	20.0000	200.0000
00070	008456 - MIF MODIFICADO - EMBALAGEM COM 1.000ml	UNIDADE	20.0000	16.9000	338.0000
00073	011446 - PANÓTIPO RÁPIDO (CORANTE PARA USO HEMATOLÓGICO) 3x500ml - NÚMEROS 01, 02 e 03	UNIDADE	20.0000	27.0000	540.0000
00075	011449 - PENEIRINHA PARA COAR FEZES - PACOTE COM 200 unids	PACOTE	5.0000	135.0000	675.0000
00076	013367 - PIPETA SOROLÓGICA DE VIDRO - TAMANHO 5ml	UNIDADE	10.0000	3.0000	30.0000
00077	011450 - PIPETA SOROLÓGICA DE VIDRO - TAMANHO 10ml	UNIDADE	7.0000	3.0000	21.0000
00078	011451 - PIPETA SOROLÓGICA DE VIDRO - TAMANHO 20ml	UNIDADE	7.0000	5.0000	35.0000
00097	011460 - TUBO CAPILAR MICROHEMATÓCRITO SEM HEPARINA FRASCO COM 500 unids		10.0000	11.0000	110.0000



UF: MG
Município: LAGAMAR
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 18/12/2019 14:41:57
Folha: 2

RELAÇÃO DOS ITENS DO CONTRATO

Valor Total do Contrato: 99.557.00